

Szanowna Pani  
**Dorota Żywica**  
e-mail: kontakt@kokociniec.pl

## Odpowiedź na wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Spółka Katowickie Inwestycje S.A. pełniąc funkcje Inwestora zastępczego w zakresie powierzonych do realizacji zadań inwestycyjnych zgodnie z umową nr MI/1/2024 zawartą z Miastem Katowice w dniu 31.12.2024 r. na podstawie art. 13 ust 1, ustawy z dnia 27.04.2022 o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 902) na wniosek z dnia 12.02.2025 r. o udostępnienie informacji publicznej udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Ile drzew zostało wyciętych w związku z budową stadionu miejskiego w Katowicach, w tym na jakim obszarze miała miejsce wycinka, oraz jakie były podstawy prawne jej przeprowadzenia?

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

W ramach budowy stadionu miejskiego zostały wydane decyzje zezwalające na wycinkę:

- decyzja Marszałka Województwa Śląskiego nr 3464/OS/2021 z 07.10.2021 r. - wycięto: 669 drzew;
- decyzja Marszałka Województwa Śląskiego nr 688/OS/2022 z 15.02.2022 r. - wycięto: 57 drzew;
- decyzja Prezydenta Mysłowic znak: OS.-I.6131.126.2021 z 18.08.2021 r. - wycięto: 32 drzewa;

W ramach budowy układu drogowego dla obsługi komunikacyjnej stadionu miejskiego została wydana decyzja ZRID - RBDECZRID-0003/2023 z 17.10.2023 r. - wycięto: 725 drzew;

W ramach budowy parkingów została wydana decyzje zezwalające na wycinkę drzew:

- decyzja Marszałka Województwa Śląskiego nr 3677/OE/2024 z 18.10.2024 r. - wycięto: 79 drzew;

2. Ile drzew planowane jest do wycięcia w ramach dalszych etapów budowy stadionu miejskiego, w tym w kontekście przygotowania infrastruktury, w tym parkingów i innych obiektów towarzyszących?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Na chwilę obecną nie mamy informacji o dalszych etapach budowy stadionu miejskiego, a wycinka drzew związana z realizowaną obecnie infrastrukturą towarzyszącą została ujęta w ramach odpowiedzi na pytanie 1 powyżej.

3. Czy miasto przewiduje nasadzenia rekompensacyjne w związku z wycinką drzew? Jeśli tak:

a) Jaka będzie skala nasadzeń (liczba drzew)?

b) Gdzie będą realizowane nasadzenia rekompensacyjne? Proszę o wskazanie lokalizacji i obszarów, w których zostaną posadzone nowe drzewa.

Odpowiedź na pytania nr 3:

Wobec zrealizowanej wycinki, wykonane lub planowane są wszystkie nasadzenia zastępcze wynikające z wyżej wymienionych decyzji administracyjnych. Tym samym informujemy, że planowane są następujące nasadzenia:

W ramach układu drogowego dla obsługi komunikacyjnej stadionu miejskiego

- zostanie nasadzonych 100 drzew przy nowym układzie, w rejonie ulic: Upadowej, Kochłowskiej, Bocheńskiego

W ramach budowy parkingów

- zostanie nasadzonych 78 drzew: ul. Lompy, ul. Zielonogórska, ul. Zadole, ul. Kwiatów Polskich, ul. J. von Eichendorffa

W ramach budowy stadionu miejskiego

- zostało już nasadzonych 142 drzew: w rejonie stadionu miejskiego
- zostanie nasadzonych 457 drzew: w rejonie ul. Milowickiej

Z wyrazami szacunku

Monika Bryl  
Wiceprezes Zarządu

Andrzej Hołda  
Prezes Zarządu



Załączniki:

- Klauzula informacyjna

Prowadzący sprawę: Marcin Zapart, tel. 32/ 356 63 72, adres email: [marcin.zapart@kisa.katowice.pl](mailto:marcin.zapart@kisa.katowice.pl)

## Klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 ust 1 i ust 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), zwanego dalej: „**RODO**” informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych są Katowickie Inwestycje S.A. z siedzibą w Katowicach, ul. Porcelanowa 21.
2. Spółka powołała Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować pod adresem e-mail: [iod@kisa.katowice.pl](mailto:iod@kisa.katowice.pl).
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego przez Administratora, polegającego na udzieleniu odpowiedzi na kierowane przez osoby fizyczne zapytania czy wnioski w przedmiocie realizacji zadań statutowych przez Administratora -- na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO.
4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1984 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.
5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty świadczące na rzecz Administratora usługi informatyczne, prawne, doradztwa prawnego itp.
6. Posiada Pani/Pan prawo do:
  - dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych,
  - prawo wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania,
  - wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana narusza przepisy RODO.
7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym niezbędnym do udzielenia odpowiedzi przez Administratora.
8. Administrator nie dokonuje przekazywania Pani/Pana danych osobowych poza Europejski Obszar Gospodarczy.
9. Podane przez Panią/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji w tym profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO.

